



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Été cph ApS

**Strand Alle 2
2670 Greve**

CVR nr. 38 40 49 46

Årsrapport for 2021

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. juni 2022
Dirigent

Navn: Merle Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Été cph ApS
Strand Alle 2
2670 Greve

CVR nr.: 38 40 49 46
Stiftet: 8. februar 2017
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Merle Nielsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af smykker.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 10, og et overskud på tkr. 8 efter skat.

I regnskabsåret 2021 er der igen sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge heraf benyttet sig i mindre grad af de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har som følge af sundhedskrisen alligevel kunne opnå et positivt resultat for regnskabsåret 2021, og derfor finder ledelsen årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet forventer ikke at Covid-19 kommer til at påvirke regnskabet for 2022, og forventer derfor et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		97.803	33
Personaleomkostninger	1	-78.378	-1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.562</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		17.863	32
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.616</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		10.247	29
Skat af årets resultat	3	<u>-1.932</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>8.315</u>	<u>29</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.315</u>	<u>29</u>
I alt disponering		<u>8.315</u>	<u>29</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	5	<u>10.157</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.157</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>16.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.657</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>87.014</u>	<u>87</u>
Varebeholdninger i alt		<u>87.014</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.450</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.450</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>99.246</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>187.710</u>	<u>129</u>
Aktiver i alt		<u>214.367</u>	<u>129</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	2.483	-6
Egenkapital i alt	52.483	44
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	172	0
Hensatte forpligtigelser i alt	172	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.828	9
Selskabsskat	1.760	0
Anden gæld	147.124	76
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	161.712	85
Gældsforpligtigelser i alt	161.712	85
Passiver i alt	214.367	129
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-5.832
Årets resultat	0	8.315
	0	8.315
Egenkapital, ultimo	50.000	2.483
Egenkapital, ultimo		52.483

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	77.810	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>568</u>	<u>1</u>
Personalemkostninger i alt	<u>78.378</u>	<u>1</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.562</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.562</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.760	0
Regulering af udskudt skat	<u>172</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.932</u>	<u>0</u>
4 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2020 tkr.
Indtægter		
Covid-19 hjælpepakke	<u>82.257</u>	<u>0</u>
	<u>82.257</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Brutteofortjeneste	<u>82.257</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>82.257</u>	<u>0</u>

Noter

		2020 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	11.719	0
Anskaffelsessum, ultimo	11.719	0
Årets afskrivninger	-1.562	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.562	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.157	0
6 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	16.500	0
Anskaffelsessum, ultimo	16.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.500	0
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:		2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Huslejeforpligtelse	17.100	0
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	17.100	0